

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

声優トレカシリーズ第 14 弾!! Voice Actor Card Collection VOL.14 小倉唯 『Yuica II ~もしも小倉唯がタイムリープしたら~』 本日 2024 年 10 月 11 日 (金) 発売!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明、以下ブシロード)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、Voice Actor Card Collection(以下:ボイコレ)VOL.14 小倉 唯『Yuica II』が本日10月11日(金)に発売したことをご案内いたします。

本商品は、ゲーマーズ各店舗&オンラインショップ、ブシロード オンラインストア、そして明後日 10 月 14 日(月・祝)から始まる『小倉 唯 LIVE TOUR 2024 ~Bloomy × Meet you!~』のグッズ物販で手に入れることができます。



商品ページ: https://bushiroad-creative.com/items/78943/

■テーマは「もしも小倉唯がタイムリープしたら」!!! いろんな時代にタイムリープした唯ちゃんの姿を収録

ブシロードクリエイティブが贈る声優トレーディングカードシリーズ「Voice Actor Card Collection」。
『Yuica II ~もしも小倉唯がタイムリープしたら~』では、6 テーマ、全 102 種のカードを収録。本商品の
ための撮り下ろし写真と、小倉 唯自身の思い出を振り返ることができるメモリー写真を使用して構成される。

撮影協力には、声優グランプリ編集部(イマジカインフォス)、企画・制作・販売はブシロードクリエイティブ。

小倉さんのボイコレの出演は 5 年ぶり2度目。前作『Yuica~もしも小倉唯がカードになったら~』は 2019年3月14日に発売された。 (https://gekkan-bushi.com/yuica/)

2作目となる今回のテーマは「もしも小倉唯がタイムリープしたら」

現代の「令和」から「平成」「昭和」「大正」「江戸」まで様々な時代を巡るタイムリープの旅へ。それぞれの時代でその時代を象徴する(?)ような衣装をまとった小倉唯を楽しむことができる。

さらに今回はボイコレ初の試みとして、ボックスパッケージを3種類ご用意。

メインカットの昭和 ver.、令和&平成 ver.、明治&大正 ver.で、ボックスとして飾るのも楽しい仕様となっている。

■明後日から始まるライブツアー『小倉 唯 LIVE TOUR 2024 ~Bloomy × Meet you!~』 にて EX カードを配布!!

来場者特典として各会場別の EX カードを 1 枚プレゼント!

さらに「当日窓口販売」にて、5,000 円(税込)以上ご購入のお客様に入場時全員プレゼントの会場限定「Voice Actor Card Collection VOL.14 小倉 唯『Yuica』 ~もしも小倉 唯がタイムリープしたら~』EX カード 「をもう 1 枚プレゼント!

詳細はこちら→https://ogurayui-official.com/news/detail/33895

■直筆サイン入りカードが当たるキャンペーンも開催!!

1 パックに1枚入っているキャンペーン用紙に「アタリ」が出ると、小倉 唯さんの直筆サイン入りカードと交換できるキャンペーンを実施。

「ハズレ」が出ても 100 枚集めてブシロードクリエイティブに送ると、ここでしか手に入らない「ありがとうカード」 がもらえる W キャンペーンも。(デザインはアタリでもらえるカードとは異なります) 詳しい応募方法はキャンペーン用紙裏面を要チェック!!

■ブシロード オンラインストア・ゲーマーズ限定特典もご用意!!

『Yuica II』はゲーマーズ、ブシロード オンラインストア限定で購入することができる。

1 ボックス(10 パック)をご予約・ご購入ごとに 1 枚、PR カードをプレゼント。

PR カードは全部で 6 種。

ゲーマーズでは 2 種、ブシロード オンラインストアでは 3 種、合計 5 種の PR カードを選んで手に入れることができる。

さらに同日発売のバインダーと同時購入で各所オリジナル特典も。

★ブシロード オンラインストア 販売ページ:

https://bushiroad-store.com/collections/vacc14

★ゲーマーズオンラインショップ 販売ページ:

https://www.gamers.co.jp/keyword/?kid=15588

【店舗別 PR カード】



- ■ブシロード オンラインストア: [大正] [江戸] [メモリー]
- ■ゲーマーズ店舗・オンラインショップ: [令和] [平成]
- ※いずれも選べる仕様となっております
- ※ブシロード オンラインストアとゲーマーズはそれぞれ絵柄が異なります。

【店舗別オリジナル特典】





《ボックス+バインダー同時購入特典》

- ■ブシロード オンラインストア: 缶バッジ 3 個セット(Φ54mm) (テーマ [令和] [昭和] [江戸])
- ■ゲーマーズ: A4 クリアファイル(テーマ [昭和] [大正])

《店舗独自特典》

- ■ブシロード オンラインストア:【3ボックス購入特典】アクリルスタンド(テーマ [昭和])
- ■ゲーマーズ:【1ボックス+3,300円(税込)】アクリルカードスタンド(テーマ[平成])
- ※特典・特典使用テーマについては予告なく変更になる場合がございます。各所ホームページよりご確認ください。
- ※各種特典付き版の販売開始は遅れる場合がございます。

■商品概要

- ◇Voice Actor Card Collection VOL.14 小倉唯『Yuica II ~もしも小倉唯がタイムリープしたら~』
- ·発売日: 2024年10月11日(金)
- •価格:
 - 1 パック(6 枚入り) 税込 693円
 - 1 ボックス(10 パック入り) 税込 6930円
- 販売場所:

ゲーマーズ全店(オンラインショップ含む)

ブシロード オンラインストア

・カード種類数:102枚



◇『Yuica II ~もしも小倉唯がタイムリープしたら~』9 ポケットバインダー

·発売日: 2024年10月11日(金)

・セット内容: 9 ポケットバインダー(リフィル 13 枚/カード 117 枚収録可)、SP カード 1 枚

・バインダーサイズ:260mm×320mm×40mm

·価格:1個 税込5,500円



商品情報はボイコレ公式 X (@VACC_staff) もチェック!

■小倉 唯 プロフィール

1995年8月15日生まれ。

群馬県みどり市出身。みどり市観光大使、群馬県特使。

2009 年に声優デビュー。

以降、多くの TV アニメやゲーム作品などで主演やメインキャストを担当。近年では、番組ナレーションなど、活躍の場を広げる。

声優活動と同時にさまざまなユニット活動にも参加、2012 年にはソロでのアーティストデビューを果たす。 2022 年にソロアーティストデビュー10 周年を迎え、楽曲やパフォーマンスなど新たな挑戦を目指す。

■小倉 唯 New アルバム「Bloomy」好評発売中

【初回限定盤 A(CD+Blu-ray)】COZX-2116~7 ¥4,700(税込) 【初回限定盤 B(CD+ミニ写真集)】COCX-42336 ¥4,200(税込) 【通常盤 CD Only】COCX-42337 ¥3,300(税込)

<封入特典>

「Yuica II〜もしも小倉 唯がタイムリープしたら〜」 EX(エクストラ)カード封入(アルバム各形態別絵柄)

- ・初回限定盤 A: Voice Actor Card Collection VOL.14 小倉 唯「Yuica II~もしも小倉 唯がタイムリープしたら~ ICD 限定カード A
- ・初回限定盤 B: Voice Actor Card Collection VOL.14 小倉 唯「Yuica II~もしも小倉 唯がタイムリープしたら~」CD 限定カード B
- ・通常盤: Voice Actor Card Collection VOL.14 小倉 唯「Yuica II~もしも小倉 唯がタイムリープしたら~」CD 限定カード C
- ※ブシロードクリエイティブより 2024/9/27 に発売されるトレーディングカードの別絵柄カード



■ライブ情報

『小倉 唯 LIVE TOUR 2024 ~Bloomy × Meet you!~(読み方: ブルーミーチュウ!)』

♦ SCHEDULE

- 10 月 14 日(月・祝) 開場 17:00 / 開演 18:00 神奈川公演・相模女子大学グリーンホール (SOLD OUT!)
- 10月27日(日) 開場 15:30/開演 16:30 群馬公演・ベイシア文化ホール 大ホール
- 11月2日(土) 開場 15:30 / 開演 16:30 福岡公演・福岡市民会館 大ホール
- 11月4日(月・祝)開場 15:30 / 開演 16:30 大阪公演・フェニーチェ堺 大ホール
- 11月9日(土)開場 15:30 / 開演 16:30 愛知公演・Niterra 日本特殊陶業市民会館フォレストホール
- 11月17日(日)開場 16:00/開演 17:00 神奈川公演・パシフィコ横浜 国立大ホール

♦TICKET

指定席: 9,900 円(税込)

チケット一般発売中!

その他、『小倉 唯 LIVE TOUR 2024 ~Bloomy × Meet you! ~』 に関する詳細は特設サイト(https://ogurayui-official.com/feature/livetour2024)をご確認ください。

■ Voice Actor Card Collection 情報

ブシロードクリエイティブ公式 HP https://bushiroad-creative.com/
公式 X https://twitter.com/VACC_staff

※掲載の際には、下記の版権表記をお願い致します。

©VACC